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Kraft Heinz Co (KHC) bugün, 360CRISP mikrodalga
ürününün lansmanıyla yeni dondurulmuş gıda
ürününün ocakta olduğu gibi çıtır çıtır ürünler
yarattığını söyleyerek bu alan çığır açmayı
hedefliyor. Dondurulmuş gıda da LUNCHABLES
Grilled Cheesies ile sadece 60 saniye içinde dışı altın
kahverengi, tavaya benzer çıtır içine eriyen peynir
lezzeti sunmayı düşünüyor. LUNCHABLES ızgara
peynirler, bu aydan itibaren ABD genelindeki seçkin
market perakendecilerine, iki sandviçlik kutu başına
4.99 dolarlık fiyatla satışa sunuluyor. Şirket ayrıca
ABD’de bazı okullarda bu sonbaharda hazır
ambalajlı yemek setleri sunmaya başlaması
beklenirken, şirket CEO’su Miguel Patricio yaptığı
açıklamada şirketin okul yemek servisi bölümünü
genişletmenin ve market satışlarını attırmaya da
yardımcı olacağını belirtti.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hissenin önemli
destekten dönerek yükselişe başladığını görüyoruz.
32.43 desteğin üzerinde yükseliş eğilimine devam
edebilecekken bu seviyenin altında satış baskısı
artabilir.

Yukarıda 34.06 direncinin üzerinde önce 36.65 ve
arkasından 39.35 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 32.43 seviyesinin altında önce 31.16 ve
arkasından 28.55 desteği test edilebilir.
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Oracle (ORCL) dün ABD piyasaları kapandıktan
sonra açıkladığı bilançosunda gelirleri 12.47 milyar
dolarlık beklentinin %0.18 altında 12.45 milyar
dolar olarak gerçekleşirken, şirketin hisse başı karı
da 1.15 doların üzerinde 1.19 dolar olarak açıklandı.
Pandemi sırasında bulut talebinde yaşanan artışın
ardından işletmeler dijitalleştirme planlarını
yenilemesi ve Oracle’ın büyük rakipleri karşısında
rekabette zorlanması beklediği geliri
karşılayamamasına neden olmuş. Oracle Yönetim
Kurulu Başkanı ve CTO'su Larry Ellison, yaptığı
açıklama da yapay zeka geliştirme şirketlerinin,
Oracle'ın 2. nesil bulutunda 4 milyar dolardan fazla
kapasite satın almak için sözleşme imzaladığını
bunun 4. çeyrek sonunda rezerve ettikleri tutarın iki
katı olduğunu söyledi. Şirketin ikinci çeyrek gelir
büyümesinin ortalama %8,2'lik tahmininin altında,
%5 ile %7 arasında olacağını öngörülürken yapılan
aşağı yönlü tahminler Oracle hisselerini baskıladı.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda gelen bilançosu
sonrasında hisse ABD seansı öncesi sert satıcılı
seyrediyor. Hisse aşağı yönlü açılış yapacak. Çift tepe
formasyonu olarak gördüğümüz harekette 127.57
direncinin altında düşüş eğilimine devam
edebilecekken bu seviyenin üzerinde alış baskısı
artabilir. 111.98 desteğinde tutunup tutunamadığını
izleyeceğiz.

Yukarıda 120.44 direncinin üzerinde önce 127.57 ve
arkasından 131.89 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 111.98 seviyesinin altında önce 104.19
ve arkasından 90.81 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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Shell Plc (SHEL), Cambo petrol sahasındaki %30
hissesini Ithaca’ya satıp bu petrol sahasından
çıkmayı hedefliyor. Uzun süredir çevrecilerin yoğun
protestosu altında bulunan bu petrol sahasında
projenin 2021’in sonlarından sonra ekonomik
durumunu zayıflattığı ifade edildi. Gelen habere
rağmen Shell hisseleri yükselişini sürdürürken son
dönemde artan petrol fiyatlarının kar marjlarını
artıracağı beklentileri bu yükselişleri desteklemekte.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse kanal içerisinde
yükseliş eğilimine devam ediyor. 2.266 desteğin
üzerinde yükseliş eğilimine devam edebilecekken bu
seviyenin altında satış baskısı artabilir.

Yukarıda 2.557 direncinin üzerinde önce 2.611 ve
arkasından 2.744 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 2.446 seviyesinin altında önce 2.370 ve
arkasından 2.266 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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